Смена Регистратора
Письмо от физического лица с просьбой принять домен в ООО «Доменные Сервисы»

Генеральному директору
ООО «Доменные Сервисы»
Гледенову Д.Ю.

	Я,

	(фамилия, имя, отчество лица )

	Паспорт:
	Серия

	Номер

	Кем выдан

	Дата выдачи

	Дата рождения

[bookmark: _GoBack]прошу принять на обслуживание к регистратору ООО «Доменные Сервисы» следующие домены:

	(наименование домена(ов))

Перечисленные услуги прошу оказывать по договору

N __________________ от "_____" _________________ 20____ г.

	            ______________________________
(подпись)

                                                                                     "______"__________________ 20____г.